Av Major Nicácio, 2433 – Bairro São José – Franca – SP – CEP: 14401-135
Fone/FAX: (16) 3713-4688 – www.facef.br

1

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 10/2014
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2014

O Centro Universitário de Franca (Uni-FACEF), Autarquia Municipal criada pela Lei

Nº 1.143 de 09/10/1963, inscrita no CNPJ nº 47.987.136/0001-09, através da CPL –

Comissão Permanente de Licitações, torna público as alterações promovidas no Edital

do Processo nº 10/2014 – Tomada de Preços nº 01/2014, de 16 de junho de 2014,

referentes às exigências para participação e aos prazos para apresentação dos envelopes

de Habilitação/ Proposta, sendo:

1. Modifica-se a cláusula 3, 3.2., excluindo-se a exigência da letra “o”.

2. Modifica-se a cláusula 3, 3.2, letra “m”, para constar que o prazo de realização

de visitas será de 18.06.2014 a 15/07/2014.

3. Prorrogam-se as datas constantes dos itens 3.4 e 3.7,  para apresentação e

abertura dos envelopes de Habilitação/ Proposta, conforme segue:

Apresentação dos envelopes de Habilitação/ Proposta: até as 10h00 do dia

17/07/2014.

Abertura dos envelopes de Habilitação/ Proposta: 10h30 do dia 17/07/2014.

4. Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital do Processo

nº 10/2014 – Tomada de Preços nº 01/2014, de 16 de junho de 2014, e seus

Anexos.

Franca-SP, 30 de junho de 2014.

_________________________________
Prof. Ms. José Alfredo de Pádua Guerra
Pró Reitor de Administração